ASSOCIAZIONE PROGETTO MITOFUSINA 2 ONLUS

VIA MARIA MONTESSORI 9
50067 - RIGNANO SULL'ARNO (FI)
C.F. 94219360487

RENDICONTO ANNO 2020

ENTRATE

Saldo al 01/01/2020 c/c n. 22333 BCC
Donazioni BCC

Donazione Agos Ducato spa

Donaziene Rotaract Club Tarino

Franzo “A tavola per Gaia"

Offerte "Mercatino di Natale"

Agenzia delle Entrate 5x1000 anno 2017
Agenzia delle Entrate 5x1000 anno 2018
Oboali volontari

TOTALE ENTRATE BCC

Interessi attivi bancari anno 2020 c/c BCC 22333
Saldo al 01/01/2020 c/c Banco Posta

Danazioni Banco Posta

TOTALE ENTRATE BANCO POSTA

TOTALE ENTRATE

USCITE

Pagamento prestazioni tecniche e prof i
Versamento Ass.Amici del Centro Dino Ferrari BCC
Pagamento iscrizione annuale CMT Federation
Spese per evento “A tavola per Gaia"

Spese bancarie ¢/c BCC

Pagata energia elettrica

Saldo cassa contanti al 31.12.2019

Saldo cassa contanti al 31.12,2020
Spese c/c Banco Posta

TOTALE USCITE

AVANZO DI GESTIONE 31.12.2020

€ 8.964,00
€ 1.500,00
€ 1.500,00
€2.235,00
€ 410,00
€20.690,10
€ 20.804 51
€ 866,00

€ 620,00

€ 225,06

€ 225,06

€ 109.795,56

€ 56.969,61
€ 887,30
€ 20.039,33

€ 620,00

€ 188.311,80
€ 1.220,00

€ 30.000,00
€ 250,00
€51240

€ 19,50
€ 109,80

€ 84,60

€ 32.196,30

€ 156.115,50



